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	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyıl
	T+U
	Kredi
	AKTS

	Davranış Yönetimi
	
	3
	2+0
	2
	3

	Ön koşul Dersler
	

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Alan Seçmeli

	Dersin Koordinatörü
		

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı


	  Bu dersle çocuklarda davranış bozuklukları ve yönetimi konusunda bilgi ve beceri kazandırılacaktır

	Dersin Öğrenme Çıktıları

	Bu dersin sonunda öğrenci;
1-Hedef davranışı bilir.
2-Davranış yönetme tekniklerini tanıyabilir.
3-Değiştirilen davranışın sürdürülebilirliğini sağlamada beceri edinir.


	Dersin İçeriği

	Davranış kavramı, davranış bozukluğunun ölçütleri, pekiştirme ve ceza, davranış bozuklukları ve çözüm önerileri


	Haftalar
	Konular

	1
	Davranış Kavramına Giriş

	2
	Davranış Bozukluğunun Ölçütleri

	3
	Pekiştirme ve Ceza

	4
	Pekiştirme ve Ceza

	5
	Davranış bozukluğu 1 ve çözüm önerileri

	6
	Davranış bozukluğu 2 ve çözüm önerileri

	7
	Davranış bozukluğu 3 ve çözüm önerileri

	8
	Davranış bozukluğu 4 ve çözüm önerileri

	9
	Davranış bozukluğu 5 ve çözüm önerileri

	10
	Davranış bozukluğu 6 ve çözüm önerileri

	11
	Davranış bozukluğu 7 ve çözüm önerileri

	12
	Davranış bozukluğu 8 ve çözüm önerileri

	13
	Davranış bozukluğu 9 ve çözüm önerileri

	14
	Davranış bozukluğu 10 ve çözüm önerileri





	Genel Yeterlilikler

	
Öğrencilerden bu dersin ana konularını anlamaları ve alanları ile uygulamalarında kullanmaları beklenir.


	Kaynaklar

	
Özyürek, M. (2017). Davranış Değiştirme. Kök Yayınları Ankara.


	Değerlendirme Sistemi

	
Dönem başında ders izlencelerinde belirtilir.



	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10

	ÖÇ1
	2
	5
	2
	5
	3
	4
	1
	[bookmark: _GoBack]1
	2
	2

	ÖÇ2
	2
	5
	2
	5
	3
	4
	1
	1
	2
	2

	ÖÇ3
	2
	5
	2
	5
	3
	4
	1
	1
	2
	2

	ÖÇ: Öğrenme Çıktıları	PÇ: Program Çıktıları

	Katkı
Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek



Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	Ders
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10

	Davranış Yönetimi
	2
	5
	2
	4
	3
	4
	1
	1
	2
	2
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